
 

 

UCHWAŁA NR XLII/468/22 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2022 r. 

559 zm. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm. poz. 1692) uchwala się, co następuje uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1.531.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1.531.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się limity wydatków na inwestycje w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się plan dotacji udzielanych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych jest zgodny z załącznikiem nr 5 do niniejszej. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony 

środowiska jest zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

-  DOCHODY   59.200.705,09 zł 

- w tym: dochody majątkowe 2.793.732,80 zł 

-  WYDATKI     74.068.705,09 zł   

- w tym: wydatki majątkowe 19.886.767 zł. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 

Jarosław   Kozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 4064



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/468/22 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach (5 + 6 

+ 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  20 916 668,00    0,00  1 531 000,00  22 447 668,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75624  Dywidendy  5 000 000,00    0,00  1 531 000,00  6 531 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0740 Wpływy z dywidend  5 000 000,00    0,00  1 531 000,00  6 531 000,00 

bieżące razem:  49 528 688,99    0,00  1 531 000,00  51 059 688,99 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   356 914,82    0,00    0,00   356 914,82 

majątkowe 

majątkowe razem:  2 793 732,80    0,00    0,00  2 793 732,80 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 713 026,30    0,00    0,00  1 713 026,30 

Ogółem:  52 322 421,79    0,00  1 531 000,00  53 853 421,79 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 069 941,12    0,00    0,00  2 069 941,12 

  

Poroz. z JST 

bieżące 

bieżące razem:   39 531,00    0,00    0,00   39 531,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:   39 531,00    0,00    0,00   39 531,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Zlecone 

bieżące 

bieżące razem:  5 307 752,30    0,00    0,00  5 307 752,30 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  5 307 752,30    0,00    0,00  5 307 752,30 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4064



 
Plan dochodów bieżących ogółem  54 875 972,29    0,00  1 531 000,00  56 406 972,29 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   356 914,82    0,00    0,00   356 914,82 

Plan dochodów majątkowych ogółem  2 793 732,80    0,00    0,00  2 793 732,80 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 713 026,30    0,00    0,00  1 713 026,30 

Plan dochodów ogółem  57 669 705,09    0,00  1 531 000,00  59 200 705,09 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 069 941,12    0,00    0,00  2 069 941,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4064



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/468/22 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą   423 020,00   9 020,00   9 020,00    0,00   9 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   414 000,00   414 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   458 020,00   9 020,00   9 020,00    0,00   9 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   449 000,00   449 000,00    0,00    0,00    0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą   155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   155 000,00   155 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   190 000,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   65 000,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  2 805 800,00   867 800,00   557 800,00    0,00   557 800,00 
  310 

000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00  1 938 000,00  1 938 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   525 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   525 000,00   525 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 330 800,00   867 800,00   557 800,00    0,00   557 800,00 
  310 

000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00  2 463 000,00  2 463 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą  1 977 000,00   409 000,00   409 000,00    0,00   409 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 568 000,00  1 568 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   525 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   525 000,00   525 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 502 000,00   409 000,00   409 000,00    0,00   409 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 093 000,00  2 093 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  1 568 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 568 000,00  1 568 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   525 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   525 000,00   525 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 093 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 093 000,00  2 093 000,00    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  7 044 988,54  6 289 748,54  6 078 946,54  4 810 216,54  1 268 730,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   755 240,00   755 240,00   200 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   113 970,00   3 970,00   3 970,00    0,00   3 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 158 958,54  6 293 718,54  6 082 916,54  4 810 216,54  1 272 700,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   865 240,00   865 240,00   200 000,00    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  6 432 046,00  5 689 046,00  5 670 244,00  4 769 162,00   901 082,00    0,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00   743 000,00   743 000,00   200 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   113 970,00   3 970,00   3 970,00    0,00   3 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 546 016,00  5 693 016,00  5 674 214,00  4 769 162,00   905 052,00    0,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00   853 000,00   853 000,00   200 000,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   137 000,00   137 000,00   137 000,00    0,00   137 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 970,00   3 970,00   3 970,00    0,00   3 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   140 970,00   140 970,00   140 970,00    0,00   140 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą   747 149,00   619 149,00   541 549,00   146 700,00   394 849,00   37 300,00   40 300,00    0,00    0,00    0,00   128 000,00   128 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   760 149,00   619 149,00   541 549,00   146 700,00   394 849,00   37 300,00   40 300,00    0,00    0,00    0,00   141 000,00   141 000,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4064



 75404  Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6170 

Wpłaty od jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą   275 650,00   257 200,00   257 200,00    0,00   257 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 450,00   18 450,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   250 000,00   250 000,00   250 000,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   525 650,00   507 200,00   507 200,00    0,00   507 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 450,00   18 450,00    0,00    0,00    0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą   250 650,00   232 200,00   232 200,00    0,00   232 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 450,00   18 450,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   250 000,00   250 000,00   250 000,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   500 650,00   482 200,00   482 200,00    0,00   482 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 450,00   18 450,00    0,00    0,00    0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą   232 200,00   232 200,00   232 200,00    0,00   232 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   250 000,00   250 000,00   250 000,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   482 200,00   482 200,00   482 200,00    0,00   482 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 
 16 609 

638,25 

 15 946 

951,25 
 14 696 232,00  11 473 514,00  3 222 718,00 

  350 

000,00 
  534 275,00   366 444,25    0,00    0,00   662 687,00   662 687,00   57 687,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  46 573,95 -  46 573,95 -  4 500,00    0,00 -  4 500,00    0,00    0,00 -  42 073,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   252 603,95   202 603,95   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00   142 603,95    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach 
 16 815 

668,25 

 16 102 

981,25 
 14 751 732,00  11 473 514,00  3 278 218,00 

  350 

000,00 
  534 275,00   466 974,25    0,00    0,00   712 687,00   712 687,00   57 687,00    0,00    0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą  1 041 998,87  1 001 617,97   723 241,00   535 891,00   187 350,00    0,00   24 296,00   254 080,97    0,00    0,00   40 380,90   40 380,90   40 380,90    0,00    0,00 

zmniejszenie -  41 620,01 -  41 620,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  41 620,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   125 977,95   125 977,95   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00   105 977,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 126 356,81  1 085 975,91   743 241,00   535 891,00   207 350,00    0,00   24 296,00   318 438,91    0,00    0,00   40 380,90   40 380,90   40 380,90    0,00    0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   72 700,00   72 700,00   72 700,00    0,00   72 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   92 700,00   92 700,00   92 700,00    0,00   92 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4249 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   56 130,00   56 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   56 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   56 130,00   56 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   56 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   43 364,23   43 364,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 364,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  41 620,01 -  41 620,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  41 620,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 744,22   1 744,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 744,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   37 374,14   37 374,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 374,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 802,95   6 802,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 802,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   44 177,09   44 177,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 177,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą   7 595,00   7 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   29 330,00   29 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   36 925,00   36 925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 715,00   8 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   19 215,00   19 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą   711 816,38   694 510,28   567 519,00   408 130,00   159 389,00    0,00   14 628,00   112 363,28    0,00    0,00   17 306,10   17 306,10   17 306,10    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 953,94 -  4 953,94 -  4 500,00    0,00 -  4 500,00    0,00    0,00 -   453,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   56 626,00   56 626,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00   36 626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   763 488,44   746 182,34   583 019,00   408 130,00   174 889,00    0,00   14 628,00   148 535,34    0,00    0,00   17 306,10   17 306,10   17 306,10    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   70 300,00   70 300,00   70 300,00    0,00   70 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   90 300,00   90 300,00   90 300,00    0,00   90 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4249 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   24 056,00   24 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   24 056,00   24 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4064



 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 500,00 -  4 500,00 -  4 500,00    0,00 -  4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą   3 255,00   3 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 570,00   12 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   15 825,00   15 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą   17 688,94   17 688,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 688,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   453,94 -   453,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   453,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   17 235,00   17 235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą  1 342 210,00  1 262 210,00  1 228 678,00   896 786,00   331 892,00    0,00   33 532,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   70 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 412 210,00  1 282 210,00  1 248 678,00   896 786,00   351 892,00    0,00   33 532,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   81 700,00   81 700,00   81 700,00    0,00   81 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   101 700,00   101 700,00   101 700,00    0,00   101 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 
 26 412 

418,00 

 19 199 

028,00 
 19 198 128,00   131 400,00 

 19 066 

728,00 
   0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  7 213 390,00  7 213 390,00  1 655 340,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   328 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   328 000,00   328 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach 
 26 740 

418,00 

 19 199 

028,00 
 19 198 128,00   131 400,00 

 19 066 

728,00 
   0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  7 541 390,00  7 541 390,00  1 655 340,00    0,00    0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą  3 019 768,00   719 428,00   719 428,00    0,00   719 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 300 340,00  2 300 340,00  1 655 340,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 037 768,00   719 428,00   719 428,00    0,00   719 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 318 340,00  2 318 340,00  1 655 340,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   645 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   645 000,00   645 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   663 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   663 000,00   663 000,00    0,00    0,00    0,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą  1 184 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 180 000,00  1 180 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 434 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 430 000,00  1 430 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą   850 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   850 000,00   850 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 100 000,00  1 100 000,00    0,00    0,00    0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą  1 363 800,00   746 300,00   745 800,00   66 800,00   679 000,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00   617 500,00   617 500,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 423 800,00   746 300,00   745 800,00   66 800,00   679 000,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00   677 500,00   677 500,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   617 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   617 500,00   617 500,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   677 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   677 500,00   677 500,00    0,00    0,00    0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą   871 565,00   592 565,00   254 805,06   27 000,00   227 805,06 
  282 

000,00 
  19 000,00   36 759,94    0,00    0,00   279 000,00   279 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   896 565,00   592 565,00   254 805,06   27 000,00   227 805,06 
  282 

000,00 
  19 000,00   36 759,94    0,00    0,00   304 000,00   304 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą   377 565,00   228 565,00   191 805,06   27 000,00   164 805,06    0,00    0,00   36 759,94    0,00    0,00   149 000,00   149 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   402 565,00   228 565,00   191 805,06   27 000,00   164 805,06    0,00    0,00   36 759,94    0,00    0,00   174 000,00   174 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą   149 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   149 000,00   149 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   174 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   174 000,00   174 000,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4064



 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą  7 326 500,00   593 500,00   341 000,00   58 300,00   282 700,00 
  252 

000,00 
   500,00    0,00    0,00    0,00  6 733 000,00  6 733 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 361 500,00   593 500,00   341 000,00   58 300,00   282 700,00 
  252 

000,00 
   500,00    0,00    0,00    0,00  6 768 000,00  6 768 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą  7 074 500,00   341 500,00   341 000,00   58 300,00   282 700,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00  6 733 000,00  6 733 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 109 500,00   341 500,00   341 000,00   58 300,00   282 700,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00  6 768 000,00  6 768 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  6 733 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 733 000,00  6 733 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 768 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 768 000,00  6 768 000,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą 
 67 190 

421,79 

 48 424 

654,79 
 45 028 572,80  17 324 221,54 

 27 704 

351,26 

 1 551 

300,00 
 1 381 577,80   403 204,19    0,00   60 000,00 

 18 765 

767,00 
 18 765 767,00  1 913 027,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  46 573,95 -  46 573,95 -  4 500,00    0,00 -  4 500,00    0,00    0,00 -  42 073,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 577 573,95   456 573,95   313 970,00    0,00   313 970,00    0,00    0,00   142 603,95    0,00    0,00  1 121 000,00  1 121 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach 
 68 721 

421,79 

 48 834 

654,79 
 45 338 042,80  17 324 221,54 

 28 013 

821,26 

 1 551 

300,00 
 1 381 577,80   503 734,19    0,00   60 000,00 

 19 886 

767,00 
 19 886 767,00  1 913 027,00    0,00    0,00 

Poroz. z JST 

Poroz. z JST razem: 

przed zmianą   39 531,00   39 531,00   39 531,00    0,00   39 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   39 531,00   39 531,00   39 531,00    0,00   39 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

Zlecone razem: 

przed zmianą  5 307 752,30  5 307 752,30   511 926,30   340 702,00   171 224,30    0,00  4 795 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 307 752,30  5 307 752,30   511 926,30   340 702,00   171 224,30    0,00  4 795 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4064



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/468/22 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Limity wydatków na inwestycje w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 414 000,00 35 000,00 449 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 259 000,00 0,00 259 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00 0,00 259 000,00 

   budowa sieci wodociągowej w Gałkowicach Starych (dz. 319) 80 000,00 0,00 80 000,00 

   budowa sieci wodociągowej w Koźniewicach (dz. 748)  23 800,00 0,00 23 800,00 

   budowa sieci wodociągowej w Koźniewicach (dz. 887) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   modernizacja ujęcia wody we Włodzimierzu 79 000,00 0,00 79 000,00 

   rozbudowa sieci wodociągowej w Gorzędowie ul. Chopina 11 200,00 0,00 11 200,00 

   wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody we Włodzimierzu 50 000,00 0,00 50 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 155 000,00 35 000,00 190 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 35 000,00 100 000,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. A. Mickiewicza w Gorzędowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. Armii Krajowej w Gorzędowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Barczkowicach u. Mickiewicza 35 000,00 35 000,00 70 000,00 

   rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gorzędowie ul. Chopina 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 90 000,00 0,00 90 000,00 

   dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 90 000,00 0,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4064



 

600   Transport i łączność 1 938 000,00 525 000,00 2 463 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   budowa chodników przy drogach powiatowych  200 000,00 0,00 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   budowa chodnika na ul. Wrzosowej w Kamieńsku 70 000,00 0,00 70 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 568 000,00 525 000,00 2 093 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 568 000,00 525 000,00 2 093 000,00 

   budowa chodnika  ul. Adamowskiego w Gorzędowie 0,00 0,00 0,00 

   budowa chodnika i drogi ul. Adamowskiego w Gorzędowie 120 000,00 0,00 120 000,00 

   budowa drogi Kolonia Olszowiec 150 000,00 185 000,00 335 000,00 

   budowa drogi ul. W.Polskiego w Kamieńsku 61 000,00 0,00 61 000,00 

   budowa drogi w Barczkowicach 0,00 0,00 0,00 

   budowa drogi w Gałkowicach Starych 100 000,00 39 000,00 139 000,00 

   budowa drogi w Koźniewicach 0,00 0,00 0,00 

   budowa drogi w Ochocicach 75 000,00 35 000,00 110 000,00 

   budowa i przebudowa dróg w K-sku w ul.: Przerębskiego, Mularczyka, Legionistów, Maszewskiego 0,00 0,00 0,00 

   
budowa i przebudowa dróg: ul. Przerębskiego, Mularczyka, Legionistów, Maszewskiego, Jagiellońska, Kościuszki w 

Kamieńsku oraz w m. Koźniewice i Barczkowice 735 000,00 0,00 735 000,00 

   budowa i przebudowa ul. Jagiellońskiej w Kamieńsku 0,00 0,00 0,00 

   budowa i przebudowa ul. Kościuszki w Kamieńsku 0,00 0,00 0,00 

   modernizacja nawierzchni drogi dz. 129 Ob. Piła Ruszczyńska 40 000,00 60 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4064



 

   modernizacja nawierzchni drogi ul. Księdza Kasprzyka w Gorzędowie 60 000,00 137 000,00 197 000,00 

   nawierzchnia asfaltowa ul. Dolna w Kamieńsku 75 000,00 55 000,00 130 000,00 

   przebudowa mostu w Pile Ruszczyńskiej 62 000,00 0,00 62 000,00 

   rozbudowa drogi ob. Ruszczyn oraz Gałkowice Nowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

   utwardzenie części ul. Biskupa Zdzitowieckiego w Barczkowicach 40 000,00 14 000,00 54 000,00 

 60095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   budowa ciągów pieszo-rwowerowych na terenie Gminy Kamieńsk 50 000,00 0,00 50 000,00 

   zakup i montaż wiat przystankowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 440 000,00 0,00 440 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 440 000,00 0,00 440 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   przebudowa linii energetycznej do budynku Lamus w Gorzędowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   zakup nieruchomości 400 000,00 0,00 400 000,00 

750   Administracja publiczna 755 240,00 110 000,00 865 240,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 743 000,00 110 000,00 853 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 000,00 0,00 543 000,00 

   modernizacja budynku UM wraz z modernizacją garaży przy Urzędzie Miejskim  528 000,00 0,00 528 000,00 

   modernizacja i rozbudowa syst.sygnalizacji włamań do budynku U.M. w Kamieńsku 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Cyfrowa Gmina 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4064



 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Cyfrowa Gmina 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

   zakup samochodu do Urzędu Miejskiego w Kamieńsku 0,00 110 000,00 110 000,00 

 75095  Pozostała działalność 12 240,00 0,00 12 240,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   zakup masztu i flagi wraz z montażem 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 2 240,00 0,00 2 240,00 

   dotacja celowa na opracowanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 2 240,00 0,00 2 240,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 000,00 13 000,00 141 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 13 000,00 13 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 13 000,00 13 000,00 

   dofinasowanie zakupu oznakowanego radiowozu z przeznaczeniem dla funkcjonariuszy Komisariatu w Kamieńsku 0,00 13 000,00 13 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
dofinansowanie dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

K. P. P. S.P. w Radomsku 0,00 0,00 0,00 

   
dofinansowanie dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej na zakup sprzętu i wyposażenia dla Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Radomsku 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 108 000,00 0,00 108 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 108 000,00 0,00 108 000,00 

   dotacja dla OSP w Kamieńsku na zakup sprzętu hydraulicznego 108 000,00 0,00 108 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4064



 

758   Różne rozliczenia 18 450,00 0,00 18 450,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 18 450,00 0,00 18 450,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 450,00 0,00 18 450,00 

   rezerwa na inwestycje i zadania inwestycyjne 18 450,00 0,00 18 450,00 

801   Oświata i wychowanie 662 687,00 50 000,00 712 687,00 

 80101  Szkoły podstawowe 395 000,00 0,00 395 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00 0,00 395 000,00 

   odwodnienie terenu szkoły podstawowej w Kamieńsku 270 000,00 0,00 270 000,00 

   rozbudowa budynku szkoły w Gorzędowie wraz z budową hali sportowej 125 000,00 0,00 125 000,00 

 80104  Przedszkola  130 000,00 0,00 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   
modernizacja budynku przedszkola - przebudowa schodów wejściowych oraz likwidacja schodów na elewacji bocznej 

przy budynku przedszkola 130 000,00 0,00 130 000,00 

 80115  Technika 40 380,90 0,00 40 380,90 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 323,77 0,00 34 323,77 

   
zakup frezarki do pracowni mechanicznej w ramach projektu "W Kamieńsku elektrycy i mechanicy rozwijają się 
zawodowo" 34 323,77 0,00 34 323,77 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 057,13 0,00 6 057,13 

   
zakup frezarki do pracowni mechanicznej w ramach projektu "W Kamieńsku elektrycy i mechanicy rozwijają się 
zawodowo" 6 057,13 0,00 6 057,13 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 17 306,10 0,00 17 306,10 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 710,19 0,00 14 710,19 

   
zakup frezarki do pracowni mechanicznej w ramach projektu "W Kamieńsku elektrycy i mechanicy rozwijają się 
zawodowo" 14 710,19 0,00 14 710,19 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 595,91 0,00 2 595,91 

   
zakup frezarki do pracowni mechanicznej w ramach projektu "W Kamieńsku elektrycy i mechanicy rozwijają się 
zawodowo" 2 595,91 0,00 2 595,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4064



 

 80120  Licea ogólnokształcące 80 000,00 50 000,00 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 50 000,00 130 000,00 

   modernizacja kotłowni w liceum ogólnokształcącym - montaż systemu pneumatycznego podawania pelletu 80 000,00 0,00 80 000,00 

   modernizacja kotłowni w liceum ogólnokształcącym w Kamieńsku 0,00 0,00 0,00 

   strzelnica elektroniczna 0,00 50 000,00 50 000,00 

851   Ochrona zdrowia 184 000,00 0,00 184 000,00 

 85195  Pozostała działalność 184 000,00 0,00 184 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   instalacja OZE - budynek SP ZOZ w Kamieńsku 50 000,00 0,00 50 000,00 

   modernizacja budynku SP ZOZ w Kamieńsku 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 34 000,00 0,00 34 000,00 

   
dotacja dla SP ZOZ na zakup aparatu do wykonywania zabiegów fizykoterapeutycznych impulsowym polem 

magnetycznym niskiej częstotliwości 14 000,00 0,00 14 000,00 

   dotacja dla SP ZOZ na zakup spirometru 20 000,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 213 390,00 328 000,00 7 541 390,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 300 340,00 18 000,00 2 318 340,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 000,00 18 000,00 663 000,00 

   bud. kanalizacji sanitarnej w Kamieńsku ob.2 0,00 0,00 0,00 

   budowa kanalizacji deszczowej dz. 105/17, dz.107/5 ob.4 Kamieńsk 0,00 6 000,00 6 000,00 

   budowa kanalizacji deszczowej obręb 2 Kamieńsk 0,00 0,00 0,00 

   budowa kanalizacji deszczowej ul. Księdza Ignacego Jankowskiego w Kamieńsku 10 000,00 0,00 10 000,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej dz. 105/17, dz.107/5 ob.4 Kamieńsk 0,00 6 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4064



 

   budowa kanalizacji sanitarnej ob. 4 Kamieńsk 0,00 0,00 0,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. Głowackiego w Kamieńsku 50 000,00 0,00 50 000,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. Zdzitowieckiego i Jankowskiego w K-sku 20 000,00 0,00 20 000,00 

   budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Kamieńsku ul. Jaśminowa  10 000,00 0,00 10 000,00 

   budowa wodociągów obręb 2 Kamieńsk 0,00 0,00 0,00 

   budowa wodociągu dz. 105/17, dz.107/5 ob.4 Kamieńsk 0,00 6 000,00 6 000,00 

   budowa wodociągu ul. Księdza Ignacego Jankowskiego w Kamieńsku 10 000,00 0,00 10 000,00 

   budowa wodociągu ul. Lipowa w Kamieńsku 115 000,00 0,00 115 000,00 

   modernizacja oczyszczalni ścieków w Kamieńsku 200 000,00 0,00 200 000,00 

   odwodnienie działki 410 i 473 obręb Gorzędów 80 000,00 0,00 80 000,00 

   przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk 50 000,00 0,00 50 000,00 

   rozbudowa odwodnienia w Ochocicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

   wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody w Kamieńsku 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 046 075,00 0,00 1 046 075,00 

   przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk 1 046 075,00 0,00 1 046 075,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 265,00 0,00 609 265,00 

   przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk 609 265,00 0,00 609 265,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 624 400,00 0,00 1 624 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 606 000,00 0,00 1 606 000,00 

   rewaloryzacja parku w Gorzędowie 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00 

   zagospodarowanie terenów zielonych w Gminie Kamieńsk 76 000,00 0,00 76 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 400,00 0,00 18 400,00 

   zakup ozdób świątecznych 18 400,00 0,00 18 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4064



 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 180 000,00 250 000,00 1 430 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00 

   odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - II edycja 330 000,00 0,00 330 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 850 000,00 250 000,00 1 100 000,00 

   dotacje celowe na trwałą likwidację ogrzewania na paliwo stałe i zastąpienie go proekologicznymi systemami grzewczymi 850 000,00 250 000,00 1 100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 617 500,00 60 000,00 677 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 500,00 60 000,00 677 500,00 

   budowa oświetlenia drogi Barczkowice - Gorzędów 15 000,00 0,00 15 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego ul. Śliwińskiego w Kamieńsku 31 500,00 0,00 31 500,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w Barczowicach ul. Spacerowa 0,00 35 000,00 35 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. Gajewskiego 10 000,00 0,00 10 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. Wojska Polskiego  10 000,00 0,00 10 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w K-sku ul. Łączyńskiego  10 000,00 0,00 10 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w K-sku ul. Przerębskiego 20 000,00 0,00 20 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w Pytowicach 0,00 0,00 0,00 

   budowa oświetlenia ulicznego Włodzimierz - Siódemka 86 000,00 0,00 86 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego Włodzimierz dz. 162  0,00 25 000,00 25 000,00 

   modernizacja oświetlenia na terenie gminy II etap 400 000,00 0,00 400 000,00 

   oświetlenie uliczne w Kamieńsku, ul. Kolejowa  10 000,00 0,00 10 000,00 

   rozbudowa oświetlenia ulicznego w Barczkowicach ul. Mickiewicza  25 000,00 0,00 25 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 491 150,00 0,00 1 491 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4064



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 150,00 0,00 639 150,00 

   budowa skateparku w Kamieńsku 0,00 0,00 0,00 

   budowa toru rowerowego typu "pumptrack: w m. Kamieńsk 156 150,00 0,00 156 150,00 

   przebudowa i rozbudowa placu zabaw w Koźniewicach 14 000,00 0,00 14 000,00 

   przebudowa i rozbudowa placu zabaw w Pytowicach 14 000,00 0,00 14 000,00 

   
przebudowa placu zabaw w Gorzędowie ul. Adamowskiego zmiana nazwy zadania: przebudowa i rozbudowa placu zabaw 

w Gorzędowie ul. Adamowskiego  410 000,00 0,00 410 000,00 

   rozbudowa placu zabaw w  Gałkowicach Nowych o elementy siłowni zewnętrznej 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 852 000,00 0,00 852 000,00 

   zakup ciagnika rolniczego, wysięgnika wielofunkcyjnego z kosiarką bijakową oraz zakup przyczepy wielofunkcyjnej 415 000,00 0,00 415 000,00 

   zakup koparko-ładowaki 437 000,00 0,00 437 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 279 000,00 25 000,00 304 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 149 000,00 25 000,00 174 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00 25 000,00 174 000,00 

   budowa ogrodzenia przy świetlicy w Pytowicach 38 000,00 0,00 38 000,00 

   budowa świetlicy dla sołectwa Podjezioro 36 000,00 0,00 36 000,00 

   modernizacja świetlicy w Pytowicach 0,00 25 000,00 25 000,00 

   montaż klimatyzatorów w budynku świetlicy w msc. Barczkowice i Gałkowice Stare  55 000,00 0,00 55 000,00 

   rozbudowa świetlicy w Szpinalowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92116  Biblioteki 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   modernizacja podjazdu dla niepełnosprawnych do biblioteki w Kamieńsku 130 000,00 0,00 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4064



 

926   Kultura fizyczna 6 733 000,00 35 000,00 6 768 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 6 733 000,00 35 000,00 6 768 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 733 000,00 35 000,00 6 768 000,00 

   budowa hali widowiskowo-sportowej w K-sku 6 680 000,00 0,00 6 680 000,00 

   budowa oświetlenia przy boisku sportowym w Pytowicach 8 000,00 35 000,00 43 000,00 

   modernizacja terenu boiska przy OSP w Koźniewicach 27 000,00 0,00 27 000,00 

   zakup i montaż garażu na stadion sportowy w Kamieńsku 18 000,00 0,00 18 000,00 

Razem 18 765 767,00 1 121 000,00 19 886 767,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4064



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/468/22 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

 

Lp Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział) 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki / w zł/ 

Środki z budżetu 

krajowego 
Środki z budżetu UE 

2022 r. 

Wydatki razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowane 

z budżetu 

państwa lub 

dotacje 

rozwojowe 

pożyczki i 

kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1  

Wydatki 

majątkowe 

razem:  

 

1 913 027,00 717 918,04 1 195 108,96 1 913 027,00 717918,04 0,00 0,00 717918,04 1 195 108,96 0,00 0,00 0,00 1 195 108,96 

1 Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA  LATA 2014-2020 

 Działanie Gospodarka wodno-ściekowa 

 Poddziałanie Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energią odnawialną i oszczędzanie energii.  

 Zadanie: Przebudowa stacji wodociągowej  w miejscowości Kamieńsk         

 Razem wydatki:   1 655 340,00 609 265,00 1 046 075,00 1 655 340,00 609265,00 0,00 0,00 609265,00 1 046 075,00    1 046 075,00 

 2022 r.  90001 1 655 340,00 609 265,00 1 046 075,00 1 655 340,00 609265,00 0,00 0,00 609265,00 1 046 075,00    1 046 075,00 

2 Program: PROGRAM OPERACYJNY POLSKA CYTROWA na lata 2014-2020 

 Działanie 5.1 Rozwój cytrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4064



 

 Poddziałanie  

 Zadanie: Cyfrowa Gmina 

 Razem wydatki:   200 000,00 100 000,00 100 000,00 200 000,00 100000,00   100000,00 100 000,00    100 000,00 

 2022 r.  75023 200 000,00 100 000,00 100 000,00 200 000,00 100000,00   100000,00 100 000,00    100 000,00 

 Program: PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO na lata 2014-2020 

 Działanie 03-XI.3 Kształcenie zawodowe 

 Poddziałanie 03-XI.3.1 Kształcenie zawodowe 

3 Zadanie: W Kamieńsku elektrycy i mechanicy rozwijają się zawodowo 

 Razem wydatki:   57 687,00 8 653,04 49 033,96 57 687,00 8 653,04   8 653,04 49 033,96    49 033,96 

 2022 r.  

80115, 

80117 57 687,00 8 653,04 49 033,96 57 687,00 8 653,04   8 653,04 49 033,96    49 033,96 

 

2   

Wydatki bieżące 

razem:  
 

503 734,19 164 615,63 339 118,56 503 734,19 164615,63 0,00 0,00 164615,63 339 118,56 0,00 0,00 0,00 339 118,56 

1 Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA  LATA 2014-2020    

 Działanie      

 Poddziałanie Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju kierowanego przez społeczność  

 Zadanie: Doposażenie świetlic wiejskich w Barczkowicach i Gorzędowie         

 Razem wydatki:   36 759,94 193,98 36 565,96 36 759,94 193,98 0,00 0,00 193,98 36 565,96    36 565,96 

 2022 r.  92109 36 759,94 193,98 36 565,96 36 759,94 193,98 0,00 0,00 193,98 36 565,96    36 565,96 

2 Program: PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO na lata 2014-2020 

 Działanie 03-XI.3 Kształcenie zawodowe 

 Poddziałanie 03-XI.3.1 Kształcenie zawodowe 

 Zadanie: W Kamieńsku elektrycy i mechanicy rozwijają się zawodowo 

 Razem wydatki:   466 974,25 164 421,65 302 552,60 466 974,25 164421,65   164421,65 302 552,60    302 552,60 

 2022 r.  

80115, 

80117 466 974,25 164 421,65 302 552,60 466 974,25 164421,65   164421,65 302 552,60    302 552,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4064



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/468/22 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

plan dotacji udzielanych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść kwota dotacji (w zł) 

    podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60004 2310 dotacja na zbiorowy transport lokalny 0,00 310 000,00 

750 75095 2900 wpłaty gmin na rzecz Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego 2 000,00 0,00 

  6610 
dotacja celowa na opracowanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych  2 240,00 

851 85149 2780 
dotacje dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na 

programy zdrowotne 0,00 318 000,00 

 85195 6220 dotacja dla SP ZOZ na zakup spirometru 0,00 20 000,00 

  6220 dotacji dla SP ZOZ na zakup aparatu do wyk. zabiegów fizyk.  0,00 14 000,00 

921 92116 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 245 000,00 0,00 

Razem jednostki sektora finansów publicznych 247 000,00 664 240,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

010 01044 6230 dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 90 000,00 

754 75412 2830 dotacja dla OSP w Kamieńsku na zakup 4 kpl. ubrań specjalnych  10 300,00 

  2830 dotacja dla OSP w Gorzędowie na wymianę drzwi garażowych 0,00 27 000,00 

  6230 dotacja dla OSP w Kamieńsku na zakup urządzenia hydraulicznego 0,00 108 000,00 

801 80104 2540 dotacja dla niepublicznego przedszkola "Okruszek" w Kamieńsku 0,00 350 000,00 

900 90005 6230 
dotacje cel. na trwała likwidację ogrzewania na paliwo stałe i 

zastąpienie go proekologicznymi systemami grzewczymi 0,00 1 100 000,00 

921 92108 2360 dotacja na krzewienie kultury muzycznej wśród mieszkańców 0,00 37 000,00 

926 92605 2360 dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 252 000,00 

Razem jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 0,00 1 974 300,00 

Razem: 247 000,00 2 638 540,00 

Razem dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 2 885 540,00 

w tym dotacje na zadania inwestycyjne 1 334 240,00 

w tym dotacje na zadania bieżące 1 551 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4064



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/468/22 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska 

Dochody 

Rozdział § Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 150 000,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska    15 150 000,00 

 0690 wpływy z różnych dochodów 15 150 000,00 

Razem: 15 150 000,00 

Wydatki 

Rozdział § Nazwa Plan 

010  Rolnictwo i łowiectwo 449 000,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 259 000,00 

 6050 Wydatki majątkowe, w tym: 259 000,00 

  budowa sieci wodociągowej w Gałkowicach Starych (dz.319) 80 000,00 

  budowa sieci wodociągowej w Koźniewicach (dz.887) 15 000,00 

  budowa sieci wodociągowej w Koźniewicach (dz.748) 23 800,00 

  modernizacja ujęcia wody we Włodzimierzu 79 000,00 

  rozbudowa sieci wodociągowej w Gorzędowie ul. Chopina 11 200,00 

  wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody we Włodzimierzu 50 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 190 000,00 
 6050 Wydatki majątkowe, w tym: 100 000,00 
  budowa kanalizacji sanitarnej ul. A. Mickiewicza w Gorzędowie 10 000,00 
  budowa kanalizacji sanitarnej ul. Armii Krajowej Gorzędowie 10 000,00 
  rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Barczkowicach ul. Mickiewicza 70 000,00 
  rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gorzędowie ul. Chopina 10 000,00 
 6230   dotacja celowa: na budowę przydom. oczyszczalni ścieków                   90 000,00 

801  Oświata i wychowanie 80 000,00 
80120  Licea ogólnokształcące 80 000,00 

 6050 modernizacja kotłowni w LO - montaż systemu pneumatycznego podawania pelletu 80 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 933 840,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochr. wód  2 318 340,00 
 6050  wydatki majątkowe: 663 000,00 
  budowa kanalizacji deszczowej dz. 105/17, dz. 107/5 ob. 4 Kamieńsk 6 000,00 
  budowa kanalizacji deszczowej ul. Jankowskiego w Kamieńsku 10 000,00 
   budowa kan. sanitarnej ul. Głowackiego w Kamieńsku                            50 000,00 
  budowa kanalizacji sanitarnej ul. Zdzitowieckiego i Jankowskiego w K-sku 20 000,00 
  budowa kanalizacji sanitarnej dz. 105/17, dz. 107/5 ob. 4 Kamieńsk 6 000,00 
  budowa kanalizacji sanitarnej w K-sku ul. Jaśminowa 10 000,00 
   budowa wodociągu ul. Księdza Ignacego Jankowskiego w Kamieńsku                 10 000,00 
  budowa wodociągu dz. 105/17, dz. 107/5 ob. 4 Kamieńsk 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4064



 

   budowa wodociągu ul. Lipowa w Kamieńsku                 115 000,00 
  modernizacja oczyszczalni ścieków w Kamieńsku 200 000,00 
  odwodnienie działki 410 i 473 obręb Gorzędów 80 000,00 
  przebudowa stacji wodociągowej w Kamieńsku 50 000,00 
  rozbudowa odwodnienia w Ochocicach 50 000,00 
  wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody w Kamieńsku 50 000,00 
 6057 przebudowa stacji wodociągowej w Kamieńsku 1 046 075,00 
 6059 przebudowa stacji wodociągowej w Kamieńsku 609 265,00 

90004  Utrzymanie zieleni                             1 614 000,00 
 4210  zakup materiałów (zakup drzew i krzewów)         3 000,00 
 4300  zak. usług poz. (nasadzenia drzew i krzewów, pielęgnacja zieleni)    5 000,00 
 6050  wyd. maj.-rewaloryzacja parku w Gorzędowie  1 530 000,00 
 6050 zagospodarowanie terenów zielonych w Gminie Kamieńsk  76 000,00 

90005   Ochr. powietrza. atmosf. i klim.          1 430 000,00 
  wyd. majątkowe:                                                                       1 430 000,00 
 6050 odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk II edycja 330 000,00 
 6230  dotacje celowe na trwałą likwidację ogrzewania na paliwo stałe i zast. go proek.syst. grzew.                                                                              1 100 000,00 

90015  Oświetlenie uliczne       400 000,00 
 6050 6050 wydatki majątkowe – modernizacja oświetlenia ulicznego   II etap 400 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska    15 150 000,00 
 4430 różne opłaty i składki 15 150 000,00 

90026  pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 21 500,00 
 4300  zakup usług pozostałych (usuwanie azbestu)       21 500,00 

Razem: 21 462 840,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4064


		2023-05-11T11:38:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




